高 麗 海 運 ( J A P A N ) 株 式 会 社

K M T C ( J A P A N ) C O . , L T D .

東京 03（3500）5051

大阪 06 (6243) 1661

平成 24 年 12 月 28 日

各位

              ダイヤルイン番号設置のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
この度、お客様へのサービス向上の為、弊社、東京本社電話システムを
変更する事とし、平成 25 年 1 月 15 日より、各担当者への直通番号が
設定される事となりましたので、謹んでお知らせ致します。

 又、各セクション代表番号、FAX も再設定致しましたので、併せてお知らせ
致します。お問い合わせの際は、お手数でございますが、内容をご確認の上、
各々の番号へお掛け頂く様、何卒よろしくお願い申しあげます。

    部署          部署電話番号     お問合わせ内容
    営業チーム      03-3500-5055     運賃見積、サービス案内
    運航チーム      03-3500-5074     本船スケジュール管理、コンテナ在庫管理
     カスタマーサービス    03-3500-5051     ブッキング、B/L 発行、DOR 処理,

輸入、貨物トレース, フリータイム、
E-KMTC,SYSTEM 関連、H/P.

管理チーム      03-3500-5078       総務・経理 振込入金確認等

ダイヤルイン番号を含む一覧表を別紙にリストアップ致しました。
よろしくお願い致します。

部署名 各部署代表 直通番号 担当 役職
メールアドレス

（グループ）
ＦAX

営業 03-3500-5055

03-6205-8931 池田 部長

jpsales@kmtcjapan.com

03-3500-5095

8932 秋元 次長

8933 大野 係長

8934 糟谷 係長

8935 中村 係長

8936 高山

8937 松永

運航 03-3500-5074

8938 村石 部長

jpopr@kmtcjapan.com

8939 安部 次長

8940 水島 課代

8941 木村 主任

8942 林

CST 03-3500-5051

8943 辻 係長

csttyo@kmtcjapan.com

8944 名田

8945 全

8946 裵

管理 03-3500-5078

8947 佐藤 係長

jpkanri@kmtcjapan.com 03-3500-5247
8948 桜井 課代

8949 落合

8950 高橋